PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                                   № ____
О внесении изменения в решение Думы городского округа города Калуги от 24.12.2025 № 258 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий»
В соответствии с Положением о комиссии по присвоению муниципальных почетных званий, утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги             от 20.04.2005 № 59, статьей 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы городского округа города Калуги                от 24.12.2025 № 258 «Об утверждении состава комиссии по присвоению муниципальных почетных званий», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы городского округа

города Калуги
                                                                                      Ю.Е. Моисеев

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

 ____________________________
«_____» ______________20____г.
Приложение

к решению Думы городского округа города Калуги

от______________ №______
Приложение

к решению Думы городского округа города Калуги

от 24.12.2025 № 258
Состав

 комиссии по присвоению муниципальных почетных званий
1. Алмазов Н.И. – президент регионального объединения работодателей «Калужский Союз строителей».

2. Васина Я.В. – начальник управления культуры города Калуги.

3. Гавриленко И.С. – директор МКУ «Муниципальный архив г. Калуги».

4. Гречанинов А.П. – председатель территориального союза организаций профсоюзов «Калужский областной совет профсоюзов».

5. Иванов А.Г. – заместитель председателя Думы городского округа города Калуги.

6.  Касаткина О.В. – заместитель начальника управления делами главы городского округа города Калуги.
7. Кулёмин А.А. – председатель комитета Думы городского округа города Калуги по вопросам социального развития.

8. Лыткина О.А. – начальник управления образования города Калуги.

9. Макаров А.Н. – председатель комитета Думы городского округа города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления.

10. Моисеев Ю.Е. – председатель Думы городского округа города Калуги.

11. Павлов С.В. – первый заместитель председателя Думы городского округа города Калуги.

12. Паненкова М.В. – начальник управления записи актов гражданского состояния города Калуги.

13. Полежаев В.Н. – первый заместитель главы городского округа города Калуги.

14. Потехин Р.С. – исполнительный директор регионального объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Калужской области».

15. Янкелевич Е.М. – председатель Калужской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров) войны и труда».